证券代码：605011        证券简称：杭州热电       公告编号：2024-038

杭州热电集团股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

近日，公司监事会收到《杭州热电集团股份有限公司职工代表大会决议》，

经职工代表选举通过，选举顾东杰先生、万秀月女士为职工监事（简历后附）。

职工监事顾东杰先生、万秀月女士将与公司 2024 年第二次临时股东大会选举出

的 3 名监事一起组成公司第三届监事会。

特此公告。

杭州热电集团股份有限公司监事会

2024 年 6月 7日

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

附件：职工监事简历

顾东杰，男，1990 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，大学学历，法

学学士，政工师、助理经济师。曾任杭州热电集团有限公司监察审计部干事，杭

州热电集团股份有限公司办公室文秘、主任助理、副主任、副主任(主持工作)。

现任本公司机关第一党支部书记、办公室主任，杭州临江环保热电有限公司董事。

万秀月，女，1990 年出生，汉族，中共党员，中国国籍，无境外永久居留

权，大学学历，经济师、会计师。曾任宁波海螺水泥有限公司出纳、会计；浙江

安吉天子湖热电有限公司财务审计部总账会计、主办会计、主管、部长助理、副

部长、部长；杭州热电集团股份有限公司风控审计部管理人员。现任杭州热电集

团股份有限公司法务合规部管理人员，杭州余杭杭热新能源有限公司董事。

	杭州热电集团股份有限公司
	关于职工监事选举结果的公告